
. (ID 'ta 
Rúgcxıçı Mćnçlwovgzjefiżfo. [LS 

;„ U _7. 393_4 J Do sy 
v.-vvıví rťerçÍtılnını0çhovo|eze‹o cz 

, 

IlMišík;rfgçušgäçägšojuzeıO za Máchovo 
_ + z 

(C0 4ó7`n3484 Dıc' CZAó7ı3A8zı Í' 5"" 

U Jezera 393, 472 01 Doksy 
sMLouvA o PosKYTNuTí SLUŽEB 

společnost Regata Máchovo jezero, a.s., se sídlem Doksy, U Jezera 393, PSČ: 472 01, IČ: 46713484, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 315, zastoupená 
p. Vladimírem Reichertem, předsedou představenstva, 
(dále jen poskytovatel),

8 

Město Lysá nad Labem, Husøvø náměstí 23, Lysá nad Lahøm, PSČ 289 22, ıčozOo2394O2, Dıčz CZ00239402, 
Zastoupené p. Mgr. Karlem Markem, starostou města 
(dále jen odběratel),

V uzavřely níze uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
smlouvu o poskytnutí služeb 

I. 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout odběrateli služby spojené S umístěním ubytovacího zařízení v areálu 
ATC Klůček - Doksy pro 1 rekreační zařízení za účelem rekreace v době sezóny od 1. 5. 2023 do 30. 9. 2023. 

U'.4>W!\*!'*:: 

O‹ V paušál ástce za poskytnutí služeb je zahrnut: 
poplatek spojený S úklidem autokempu 
poplatek za užívání toalet 

_ poplatek za užívání vodovodní přípojky 
poplatek za užívání kuchyňky 

. poplatek za svoz odpadu 

Paušální poplatek za jedno rekreační zařízení bude následovný: 
v měsíci červenec a srpen - částka: 8.100 Kč + DPH V zákonné výši 
v měsíci květen, červen, září - částka: 1.620 Kč + DPH v zákonné výši 

ıv Poplatek za svoz odpadu bude uctován v celkové výši 3.000 Kč. 

Úhrada úplaty za výše uvedená plnění bude odběratelem provedena na základě poskytovatelem 
vystaveného daňového dokladu vtermínu splatností 14 dnů od data vystavení daňového dokladu 
poskytovatelem. 

V paušální částce nejsou zahrnuty poplatky Města Doksy dle vyhlášky města a poplatek za vjezd 
automobilu (Lesy ČR). Tyto poplatky si odběratel vyřídí samostatně. 

Neobsazení ubytovacího zařízení není důvodem ke snížení poplatku za umístění ubytovacího zařízení. 
Konečné vyúčtování na spotřebu elektrické energie bude provedeno po skončení letní sezóny, jakmile bude 
mít poskytovatel k dispozici potřebné údaje od dodavatelů Služeb. Případný nedoplatek se odběratel 
zavazuje uhradit na vyzvání poskytovatele; případný přeplatek se poskytovatel zavazuje odběrateli vrátit. 

Poskytovatel je oprávněn zvýšit poplatky spojené S úklidem, užíváním toalet, užívání venkovní vodovodní 
přípojky a užívání kuchyňky dle nárůstu míry inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem. Odběratel se 
zavazuje takového zvýšení poplatků akceptovat. 

Odběratel se zavazuje za uvedených podmínek předmětné služby od poskytovatele odebírat a hradit za to 
úhradu v řádné výši; v opačném případě je srozuměn s tím, že poskytovatel je oprávněn přerušit dodávku 
služeb dle této smlouvy, jakož Í vymáhat na odběrateli dlužnou částku včetnějejího příslušenství. 
Regata Máchovo jezero, a.s., U Jezera 393, 472 01 Doksy, DIČ: CZ46713484, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí n. L oddll B, vložka 315. 
tel.: +420 487 872 055, e-mail: info@regata machovojezero.cı, www.regatamachovojezerO.cz



Rêgata 

U Jezera 393, 472 01 Doksy 

Stav elektroměru ke dni 15.2.2023: 1654,8 kWh. 

Odběratel byl upozorněn a bere na vědomí, že je povinen dodržovat bezpečnostní, požární, hygienické a 
ekologické předpisy ve smyslu platných, obecně závazných právních předpisů a je odpovědný za dodržování 
ustanovenítěchto předpisů a za škody, které vzniknou jeho provozní činností. 
Odběratel se zavazuje dodržovat provozní řád autokempu Klůček. Odběratel prohlašuje, že se S provozním 
vı radem seznámil a jeho ustanovením porozuměl. 

Ill. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1. 5. 2023 do 30.9.2023. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva, její platnost, účinnost, výklad, plnění a ukončení, jakož i práva a povinnosti Z ní vyplývající, se 
řídí platným právním řádem České republiky, Zejména zákonem Č. 89/2012 Sb. Veškeré změny, doplňky 
anebo ukončení této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou, a to osobami, které jsou za 
Smluvní strany oprávněny jednat nebo je zastupovat. Písemná forma je nutná i pro vzdání se písemné 
formy. 

Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou Stejnopísech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom Z 

nich. Smluvní Strany plně odkazují na text této Smlouvy včetně příloh a nebudou odkazovat na obchodní 
zvyklosti. Smluvní strany vylučují použití §1740 odstavec 3 a §1751 odstavec 2 občanského Zákoníku, které 
stanoví, že Smlouva je uzavřena i tehdy, nedojde-li k úplné shodě projevů smluvních stran. 

Smluvní Strany prohlašují, že se považují za rovnocenné partnery a ani jedna ze stran se necítí být slabší 
smluvní Stranou. Smluvní Strany měly možnost seznámit se S textem a S obsahem Smlouvy dostatečně před 
jejím uzavřením, obsahu smlouvy rozumí, chtějí být Smlouvou vázány a Smluvní ujednání navzájem 
projednaly. Změna okolností není důvodem pro Obnovení jednání O obsahu Smlouvy nebo O jejím ukončení. 

Smluvní Strany na sebe berou riziko Změny okolností. Obě Smluvní Strany tímto shodně prohlašují, že si tuto 
smlouvu přečetly, rozumí zcela jejímu obsahu a veškerým závazkům ze smlouvy vyplývajícím a uzavírají ji na 
základě Své pravé vůle. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Smlouvy 
uzavřené městem" vedeném městem Lysá nad Labem, který obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, 
že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města 
Lysá nad Labem (w\^/^.§z.n\eSg_<_`z_Iy§ag), a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení 
kjejich užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv další ch podmínek. 

,\. 

Cl S. 

Doksy 
O Ĺ7 
F; CL' 

Přílohy: 

' provoznı' řád ATC Klůček 
Regata Máchovojezero, a.S., U Jezera 393,472 01 Doksy, DIČ: CZ46713484, zapsaná v OR vedeném Krajsl‹ým soudem V Ústí n. L. oddíl B, vložka 315. 
tel.: +420 487 872 055, e-mail: info@regatamachovojeZeıˇo.cz, www.regatamachovojezerocz



Rêgata 
M0:/vw) kzım 

U Jezera 393, 472 01 Doksy 

PROVOZNÍ ŘÁD ATC KLŮČEK - DOKSY 
Zákaz rozdělávání ohně a manipulace Sotevřeným plamenem v celém areálu autokempu mimo 
vyhrazená ohniště. Rozdělaný oheň v ohništi nesmi být ponechán bez dozoru. 
Noční klid od 22:00 hod. do 9:00 hod. 
Provozní doba restaurací, kiosků a teras je povolena pouze do 22:00 hod. (S výjimkou povolených a 

ohlášených akcí). 
Stanování je povoleno pouze na k tomuto účelu vyhrazených místech. 
Pří ubytování v autokempu předložte na recepci potřebné doklady, nahlaste dobu pobytu a počet 
osob. 
Zákaz vstupu osob nepřihlášených k pobytu. 
V areálu autokempu platí zákaz bezdůvodně jízdy motorových vozidel a to hlavně V době nočního 
klidu. 
Rekreant ve svém vlastním zájmu nenechává cenné věci bez dozoru a na lehce přístupných místech. 
V případě odcizení věci hlásí ztrátu neprodleně vedoucímu kempu a POLICII ČR. 
Kola je možno odložit do úschovny kol. 
Rekreantje povinen na vyžádání předložit ubytovací lístek a průkaz totožnosti. 
Pří mimořádných událostech a v zájmu bezpečnosti a pořádku je nutné dbát pokynů zodpovědných 
pracovníků. 
V případě poškození Zařízení ATC Klůček bude požadována finanční náhrada v plném rozsahu. 
Skladování a odhazování odpadüm mimo vyhrazené prostory a kontejnery není dovoleno. 
Je zakázáno hloubení příkopů kolem stanů a karavanů, ohrazování prostoru, upevňování šňůr mezi 
stany, odhazování odpadků po Stanové ploše a pláži, odpady se v kempu třídí na plasty, papír, sklo a 
Ostatní odpad. V celém autokempu platí zákaz volného pobíhání zvířat. 
Každá infekční choroba, která Se vyskytne v průběhu rekreace, musí být Okamžitě nahlášena na 
recepci autokempu. 
Koupání v Máchově jezeře je na vlastní nebezpečí. Po koupáníje doporučeno osprchovat Se. 

Dodrzování provozního řádu: 

Za provozovatele kempu: 

S provozním řádem jsem se Seznámil a zavazuji se jej dodržovat 

Dodržovat a řídit se ustanoveními tohoto provozního řádu jsou povinni všichni návštěvníci, rekreanti 
a uživatelé areálu autokempu Klůček. 
Kdo způsobí škodu porušením ustanovení tohoto řádu a navazujících předpisů je povinen příčinu 
škody odstranit a škodu nahradit, tímto však není zbaven odpovědnosti a možnosti postihu. 
Na základě porušení ustanovení tohoto provozního řádu může být uložena bloková pokuta orgány 
pověřenými dozorem městských vyhlášek, nebo zrušeno ubytování, popř. Nájemní Smlouvy bez 
finanční náhrady. 
Tento provozní řád nabývá účinnosti dne 1. 1. 2023. 

'U ı““ “ı““ 

Regata Machovojezero, a.s., U Jezera 393, 472 O1 Doksy, DIČ: CZ46713484, zapsaná V OR vedeném Krajským soudem V Ústí n. L. Oddíl B, vložka 315. 
tel +420 487 872 055, e›mail: info@regatamachovojezerocz, www.regatamachovojezeracz


